MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - PORTO VELHO

Comunicado nº 29/2022/DACED-PVH/NCH

Assunto: ERRATA AO CRONOGRAMA DO EDITAL 001/DACED - Bolsista Extensão

A coordenação do Projeto Brinquedos e brincadeiras na educação infan l e na infância: ações
pedagógicas e formação docente, aprovado no EDITAL Nº 007 PIBEC /PROCEA/UNIR/2022,
comunicada a seguinte errata ao CRONOGRAMA do Edital 001/2022:

Onde se lê:

7- CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Lançamento do edital 29/11/2022

Inscrições - envio de toda a documentação, em único e-mail, para o e-mail
juracypacifico@unir.br

29/11/2022
a

02/12/2022

Publicação das inscrições homologadas e do horário e local das entrevistas no site
da ITCP/UNIR: https://www.itcpunir.unir.br/ 01/12/2022

Entrevistas 03/12/2022

Divulgação de resultado das entrevistas e do resultado final na página da
ITCP/UNIR: https://www.itcpunir.unir.br/ 05/12/2022

Encaminhamento de documentação comprobatória 06 a
07/12/2022

Leia-se:

7- CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Comunicado 29 (1179797)         SEI 23118.014524/2022-80 / pg. 1

https://www.incoop.unir.br/
https://www.incoop.unir.br/

Lançamento do edital 29/11/2022

Inscrições - envio de toda a documentação, em único e-mail, para o e-mail
juracypacifico@unir.br até às 18h.

29/11/2022
a

02/12/2022

Publicação das inscrições homologadas e do horário e local das entrevistas no
site https://ded.unir.br/noticia/exibir/24979 02/12/2022

Entrevistas 03/12/2022

Divulgação de resultado das entrevistas e do resultado final no
site: https://ded.unir.br/noticia/exibir/24979 05/12/2022

Encaminhamento de documentação comprobatória 06 a
07/12/2022

Atenciosamente,

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Coordenadora do Projeto

Documento assinado eletronicamente por JURACY MACHADO PACIFICO, Docente, em
02/12/2022, às 10:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1179797 e o código CRC 30672AB7.

Referência: Proces s o nº 23118.014524/2022-80 SEI nº 1179797

Comunicado 29 (1179797)         SEI 23118.014524/2022-80 / pg. 2

https://ded.unir.br/noticia/exibir/24979
https://ded.unir.br/noticia/exibir/24979
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 29 (1179797)